PHÒNG GD-ĐT CẦN GIUỘC                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MG PHƯỚC LẠI                                             Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

   Số: 121/TB-MGPL                                                     Phước Lại, ngày 14  tháng 5  năm 2021
THÔNG BÁO
V/v cho học sinh nghỉ học
- Căn cứ vào công văn số 4123/UBND-VHXH, ngày 13/5/2021, về việc cho học sinh sinh viên tạm dừng đến trường để phòng chống dịch Covid-19;

- Căn cứ vào công văn số 1273/SGDĐT-GDTrH, ngày 13/5/2021, về việc tạm dừng đến trường để thực hiện phòng chống dịch Covid-19, hoàn thành năm học 2020-2021;

Hiệu trưởng trường MG Phước Lại thông báo đến quý phụ huynh học sinh việc cho trẻ nghỉ học từ ngày 17/5/2021 đến khi có thông báo mới.

Trong thời gian trẻ nghỉ học phòng chống dịch bệnh Covid-19, phụ huynh thực hiện nghiêm túc quy định 5K theo khuyến cáo của Bộ y tế.
Các lớp hoàn tất hồ sơ cá nhân của trẻ gửi về phụ huynh trong ngày thứ 6 (14/5/2021).
Riêng cán bộ giáo viên nhân viên vẫn thực hiện vào trường hoàn tất hồ sơ giáo viên, nhân viên, đánh giá xếp loại cuối năm, thực hiện minh kiểm định chất lương cuối năm.
Trân trọng thông báo

Kính nhờ đài truyền thanh các ấp thông báo trên đài truyền thanh ấp.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG
· Đài truyền thanh ấp;
· PHHS trường;
· Lưu: trường./.
PHÒNG GD-ĐT CẦN GIUỘC                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MG PHƯỚC VĨNH ĐÔNG                            Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số: 10/TB-MGPVĐ                                     Phước Vĩnh Đông, ngày 02 tháng 02  năm 2020
THÔNG BÁO
V/v cho học sinh nghỉ học .

Căn cứ vào Thông báo số 236/TB-SGDĐT, ngày 02/02/2020, Thông báo về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học tạm thời đề phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Corona gây ra; nay Hiệu trưởng trường MG Phước Vĩnh Đông thông báo đến toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên, phụ huynh học sinh việc việc cho trẻ nghỉ học từ ngày 03/02/2020 đến hết ngày 08/02/2020.

Trân trọng thông báo!!!
Kính nhờ đài truyền thanh các ấp thông báo trên đài truyền thanh ấp.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

· Đài truyền thanh ấp;
· Lưu: trường./.